PHÒNG GD&ĐT VĨNH THUẬN
KHỐI THI ĐUA SỐ 3
KHỐI THCS VÀ TH&THCS
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số: 01/GM- KTĐK3
	   Vĩnh Bình Nam, ngày 03 tháng 11 năm 2020

GIẤY MỜI

Hội nghị ký giao ước thi đua, khối thi đua số 03
Năm học 2020 - 2021

Căn cứ Quyết định số 1283/QĐ-UBND ngày 13 tháng 5 năm 2020 của UBND huyện Vĩnh Thuận ban hành Quy định về tổ chức hoạt động, bình xét thi đua và chia Cụm, Khối thi đua thuộc tỉnh trên địa bàn huyện Vĩnh Thuận;

          Căn cứ Công văn số 272/PGDĐT-TĐ ngày 16/10/2020 của Phòng Giáo dục và Đào tạoVĩnh Thuận về việc tổ chức thi đua khối năm học 2020-2021;

          Được sự thống nhất của cán bộ phụ trách, chỉ đạo khối thi đua số 03, năm học 2020-2021.
         Khối thi đua số 03 trân trọng kính mời:
- Ông Nguyễn Đông Thành, phó trưởng Phòng GD&ĐT;

- Ông Nguyễn Thanh Phong, Chuyên viên Phòng GD&ĐT;

- Ông Võ Thanh Liêm, Chuyên viên phòng GD&ĐT;

- Hiệu trưởng và Công đoàn phụ trách thi đua của 10 đơn vị trường THCS và TH&THCS trực thuộc khối thi đua số 03.
         Đến dự Hội nghị giao ban lần 1 để thông qua nội dung các tiêu chí thi đua;  quy chế của Khối thi đua số 03; kế hoạch thực hiện và kí kết giao ước thi đua của Khối số 03 năm học 2020 - 2021.

Chủ trì: Khối trưởng cụm thi đua Khối 3.

Thời gian: lúc 13 giờ 30 phút, ngày 05  tháng 11 năm 2020 (thứ 5).
        Địa điểm: Tại trường TH&THCS Thị Trấn Vĩnh Thuận.
        Hội nghị có tính chất quan trọng rất mong quý lãnh đạo, các đồng chí sắp xếp thời gian, công việc về dự  đầy đủ, đúng thời gian và địa điểm nêu trên để Hội nghị thành công tốt đẹp./.
Nơi nhận:                                                        TM. KHỐI THI ĐUA SỐ 03
- Như trên;
    KHỐI TRƯỞNG
- Lưu hồ sơ TĐK.                                                                (Đã ký)
                                                      Hiệu trưởng trường THCS Vĩnh Bình Nam 1

                                                                            Đặng Thị Mỹ Trang